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Avoin kohtaamispaikka 18-29 vuotiaille nuorille Savonlinnan keskusta-
alueelle sekä nuorisotila 13-17 vuotiaille nuorille Savonrannalle 

Kuntien nuorisotilat tarjoavat monia hyötyjä niin nuorille kuin koko yhteisölle. 
Nuorisotilat ovat keskeinen osa nuorten kasvua ja hyvinvointia ja ne 
vaikuttavat positiivisesti koko yhteisön hyvinvointiin. Ne tukevat nuorten 
hyvinvointia ja kehitystä, vähentävät riskikäyttäytymistä, edistävät osallisuutta 
ja yhteisöllisyyttä, vahvistavat nuorten elämänhallintaa ja niissä on 
mahdollisuus harrastaa ja oppia uutta. Nuorisotyöllä on tärkeä rooli nuorten 
elämänlaadun parantamisessa ja syrjäytymisen ehkäisyssä. Nuorisotilat 
toimivat tärkeänä väylänä nuorten löytää apua ja tukea ajoissa.  

Savonlinnassa on13-17 vuotiaille tarkoitettuja nuorisotiloja keskikaupungilla, 
Kerimäellä ja Punkaharjulla. Savonranta tarvitsee myös tällaisen nuorisotilan, 
missä on yhteistä tekemistä. Alueilla on oltava tasa-arvoiset palvelut. 

Savonlinnaan tarvitaan myös avoin kohtaamispaikka 18-29 vuotiaille nuorille 
keskustan alueelle. Nuorisotilat eivät ole enää nuorten aikuisten käytettävissä 
sen jälkeen, kun he täyttävät 18 vuotta. Kaupungilta löytyy useita tyhjiä tiloja 
keskustan alueella. Soveltuva tila hyödynnettäväksi voisi löytyä näistä. 

Sivistystoimesta on vaadittu miljoonien säästöjä, mutta Savonlinnan 
tilinpäätös on jälleen ylijäämäinen. Sivistystoimen talouskehystä on syytä 
väljentää. Lukuisten kriisien aika on kuormittanut nuorten hyvinvointia ja 
nuorten haasteet ovat lisääntyneet. Meidän tulee panostaa nuorten 
palveluihin. Nuorten hyvinvointia tukevia ja syrjäytymistä ehkäiseviä 
päätöksiä tarvitaan. Kunnan tulee tarjota tekemistä nuorille sekä paikkoja, 
joissa on mahdollista olla ja viettää aikaa. Panostukset lapsiin ja nuoriin ovat 
samalla panostuksia tulevaisuuteen. 

Esitän, että Savonlinnan kaupunki kartoittaa tilat, ylläpitokulut, aukioloajat 
sekä henkilöstöresurssit näiden palvelujen järjestämiseksi. Sekä tekee 
suunnitelmat ja varaa seuraavaan talousarvioon tarvittavat varat näiden 
palvelujen toteuttamiseksi. 
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